
Stranica 86 - broj 1 SLUŽBENE NOVINE Petak, 30. siječnja 1998. 

Općina Vinodolska 
i. 

Na temelju članka 26. i 49. Zakona o lokalnoj samou­
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/ 
93), članka 34. Statuta Općine Vinodolske (»Službene no­
vine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,2/94 i 7/95), 
te članka 6. i 7. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vino­
dolske (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 11/93) Općinsko vijeće Općine Vinodolske, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 30. prosinca 1997. 
godine donijelo je 

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije 

I. 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Vino­
dolske biraju se: 

1. JOSIP KALAFATIĆ, za predsjednika 
2. ZDRAVKO KALAFATIĆ, za člana 
3. IVAN BALAS, za člana 

II. 

Zadaća Mandatne komisije iz točke I. ovog Rješenja je 
da na istoj sjednici podnese Izvješće o provedenim izborima 
za članove Općinskog vijeća Općine Vinodolske. 

U Izvješću dati odgovore na neka bitna pitanja vijećnič-
kih mandata: 

- Izvijestiti Vijeće o podnesenim ostavkama na vijeć-
ničku funkciju 

- Izvijestiti Vijeće o zamjenicima vijećnika, koji umjesto 
njih počinju obavljati vjećničku funkciju 

Predlaže Vijeću odluku o prestanku mandata vijećniku 
kada se za to ispune zakonom predviđeni uvjeti, te izvješ­
ćuje Vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak man­
data zamjenika vijećnika. 

III. 

Rješenje stupa na snagu odmah. 

IV. 

Ovo Rješenje će se objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/01 
Ur. broj: 2107-03/97-01 
Bribir, 30. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VINODOLSKE 

Predsjedavajući 
Općinskog vijeća 

Općine Vinodolske 
Opunomoćenik Župana 

primorsko-goranske županije 
Davorin Mihelčić, dipl.iur., 

v.r. 

2. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/937), članka 36. 
Statuta Općine Vinodolske (»Službene novine« broj 11/93, 
2/94 i 7/95), te članka 21. i 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Vinodolske (»Službene novine« broj 11/93), Općin­
sko vijeće Općine Vinodolske, na svojoj konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana 30. prosinca 1997. godine a na 
prijedlog 1/4 vijećnika u Općinskom vijeću, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o izboru i imenovanju Predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Vinodolske 

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća bira se i imenuje 

BOZO BROZOVIĆ iz Bribira, 51253 BRIBIR, Kosavin 
24. 

II. 

Izabrani predsjednik Vijeća obnašat će narečenu duž­
nost za mandatno razdoblje od četiri (4) godine, od 1997. 
do 2001. godine. 

III. 

Predsjednik Vijeća sam određuje između predsjednika 
Vijeća mjesto prvog potpredsjednika, koji ga zamjenjuje u 
slučaju njegove odsutnosti ili spriječenosti. 

IV. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

V. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/01 
Ur. broj: 2107-03/97-03 
Bribir, 30. prosinca 1997. 

Predsjedavajući vijeća 
Najstariji vijećnik 

Mihovil Kombol, v.r. 

3. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), članka 36. 
Statuta Općine Vinodolske (»Službene novine« broj 11/93, 
2/94 i 7/95), te članka 21. i 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Vinodolske (»Službene novine« broj 11/93), Općin­
sko vijeće Općine Vinodolske, na svojoj konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana 30. prosinca 1997. godine a na 
prijedlog 1/4 vijećnika u Općinskom vijeću, donijelo je 



Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 87 - broj 1 

R J E Š E N J E 
o izboru i imenovanju potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Vinodolske 

I. 

Za dva (2) potpredsjednika Općinskog vijeća biraju se i 
imenuju: 

1. Ivica Crnić iz Grižana, Kostelj 10 
2. Tomislav Linarić iz Grižana, Marušići 32 

II. 

Imenovani potpredsjednici Vijeća obavljat će svoju duž­
nost za vrijeme trajanja mandata, tj. za mandatno razdoblje 
od četiri (4) godine od 1997. do 2001. godine. 

III. 

Jedan od dvojice izabranih potpredsjednika biti će prvi 
potpredsjednik Vijeća, kojega, posebnim aktom ODREDI 
Predsjednik Vijeća. 

IV. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

V. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/01 
Ur. broj: 2107-03/97-04 
Bribir, 30. prosinca 1997. 

Predsjedavajući vijeća 
Najstariji vijećnik 

Mihovil Kombol, v.r. 

4. 
Na temelju članka 29. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), 
članka 59. i 60. Statuta Općine Vinodolske (»Službene 
novine« broj 11/93, 2/94 i 7/95), članka 20. stavak 2. alineja 
druga i članka 107. stavak 2. alineja 6. Poslovnika Općin­
skog vijeća Općine Vinodolske (»Službene novine« Župa­
nije primorsko-goranske broj 11/93), Općinsko vijeće, na 
svojoj konstituirajućoj, odnosno prvoj radnoj sjednici odr­
žanoj 30. prosinca 1997. godine a na prijedlog 1/4 vijećnika 
u Općinskom vijeću, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o izboru i imenovanju načelnika Općine Vinodolske 

I. 

Za načelnika Općine Vinodolske u mandatnom razdob­
lju 1997. do 2001. godine bira se i imenuje: BRANKO 
JERČINOVIĆ, dipl. oecc, iz Drivenika, Klarići br. 44. 

II. 

III. 

Imenovani Općinski načelnik je ujedno Predsjednik 
Općinskog Poglavarstva Općine Vinodolske. 

IV. 

Načelnika zamjenjuje zamjenik načelnika koji se bira na 
isti način i po istom postupku kao i načelnik. 

Zamjenik načelnika po ovlaštenju načelnika obavlja po­
slove iz njegovog djelokruga, u slučaju njegove nenazočno-
sti ili spriječenosti. 

V. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

VI. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: Q21-05/97-01/01 
Ur. broj: 2107-03/97-05 
Bribir, 30. prosinca 1997. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Vinodolske 
Bozo Brozović, v.r. 

5. 
Na temelju članka 21. i 23. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Vinodolske (»Službene novine« Županije primor­
sko-goranske broj 11/93) te članka 37. Statuta Općine Vi­
nodolske (»Službene novine« Županije broj 11/93, 2/94 i II 
95) a na temelju točke III. Rješenja o izboru i imenovanju 
potpredsjednika Općinskog vijeća (klasa: 021-05/97-01/01, 
od 30. prosinca) donosim 

R J E Š E N J E 
o imenovanju prvog potpredsjednika Vijeća 

I. 

Ivica Crnić iz Grižana, 51244 Grižane, Kostelj 10, odre­
đuje se i imenuje za Prvog potpredsjednika Općinskog Vi­
jeća Općine Vinodolske. 

II. 

Imenovani će dužnost Prvog potpredsjednika Vijeća 
obavljati za vrijeme trajanja mandata, u mandatnom raz­
doblju od 1997. do 2001. godine. 

III. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

IV. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Mandat imenovanog traje četiri (4) godine. 
Klasa: 021-05/97-01/01 
Ur. broj: 2107-03/97-04-1 



Stranica 88 - broj 1 SL UŽBENE 

Bribir, 30. prosinca 1997. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Vinodolske 
Bozo Brozović, v.r. 

6. 
Na temelju članka 46. Statuta Općine Vinodolske (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93, 2/ 
94 i 7/95), članka 26. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Vinodolske (»Službene novine« Županije primorsko-go­
ranske broj 11/93), Općinsko vijeće Općine Vinodolske, na 
svojoj prvoj radnoj sjednici održanoj 30. prosinca 1997. 
odmah nakon konstituiranja donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za primopredaju dužnosti 

I. 

U Komisiji za primopredaju dužnosti između Povjere­
nika Vlade RH za Općinu Vinodolsku gosp. Ivana Velja-
čića i novoizabranog predsjednika Općinskog vijeća gosp. 
Bože Brozovića, i imenovanog načelnika Općine gosp. 
Branka Jerčinovića, imenuju se 

1. Dragutin Barac, dipl. inž. str. (predsjednik) 
2. Zdravko Kalafatić, dipl. oecc. (član) 
3. Bozo Brozović (član) 
4. Ivica Crnić (član) 

II. 

Skraćeni naziv ove Komisije je: »Komisija za primopre­
daju dužnosti«. 

III. 

Zadaća imenovane Komisije je da: 
- obavi uvid u cjelokupno materijalno i financijsko po­

slovanje u Općini Vinodolskoj za drugo polugodište 1997. 
godine, 

- obavi uvid u stanje obveza Općine prema trećim prav­
nim i fizičkim osobama kao i stanje obveza trećih fizičkih i 
pravnih osoba prema Općini - stanje s 31. prosincem 1997. 
godine, 

- obavi uvid u stanje planova i projekata sačinjenih ili 
naručenih za potrebe Općine Vinodolske, 

- obavi uvid u druge poslove a koji će se tijekom primo­
predaje ukazati kao potrebiti. 

IV. 

Komisija će svoj rad obaviti u sjednicama a koristit će 
raspoložive materijale financijskog, materijalnog i drugih 
vidova poslovanja. 

Po okončanju poslova komisija je dužna sačiniti Zapi­
snik koji će potpisati i Predavatelj dužnosti, primatelji duž­
nosti - predsjednik Vijeća, načelnik Općine, kao i imeno­
vani članovi komisije. 

V. 

Komisija će započeti s radom odmah tj. 5. siječnja 
1998., a s radom će dovršiti najkasnije do 20. siječnja 1998. 

Petak, 30. siječnja 1998. 

godine. 

VI. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

VII. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/01 
Ur. broj: 2107-03/97-01-06 
Bribir, 30. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VINODOLSKE 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Bozo Brozović, v.r. 

7. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89 - pročišćen tekst i 
59/90), članka 34. Statuta Općine Vinodolske (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93, 2/94 i II 
95) te članka 20. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vi­
nodolske (»Službene novine« Županije primorsko-goran­
ske broj 11/93), Općinsko vijeće Općine Vinodolske, na 
svojoj prvoj radnoj sjednici, održanoj 30. prosinca 1997. 
odmah nakon konstituiranja donijelo je 

R J E Š E N J E 
o određivanju vijećnika koji će sudjelovati kod 

zaključenja braka 

I. 

Određuju se sljedeći vijećnici Općine Vinodolske koji 
će sudjelovati u postupku zaključivanja braka na području 
Općine Vinodolske koji čine saziv Općinskog Vijeća u na-
stupajućem mandatu: 

1. Olga Antonić-Dukić, 51253 BRIBIR, Štale jLOl, 
2. Bozo Brozović, 51253 BRIBIR, Kosavin 24, 
3. Ivan Balas, 51244 GRIŽANE, Kostelj 52, 
4. Dragutin Barac, 51253 BRIBIR, Štale 21, 
5. Željko Citković, 51244 GRIŽANE, Bašunje Vele 32, 
6. Ivica Crnić, 51244 GRIŽANE, Kostelj 10, 
7. Željko Čavrak, 51242 DRIVENIK, Drivenik 7b, 
8. Branko Jerčinović, 51242 DRIVENIK, Klarići 44, 
9. Josip Kalafatić, 51253 BRIBIR, Gradac 38, 
10. Zdravko Kalafatić, 51253 BRIBIR, Dragaljin 31, 
11. Mihovil Kombol, 51253 BRIBIR, Sv. Mikula 16, 
12. Pava Kombol, 51253 BRIBIR^ Štale 116, 
13. Tomislav Linarić, 51244 GRIŽANE, Marušići 32, 
14. Nada Rosandić-Picek, 51253 BRIBIR, Ugrini 50a, 
15. Petar Stanić, 51253, BRIBIR, Sv. Vid 34, 
16. Natalija Petty, 51242 DRIVENIK, Klarići 48-A. 

II. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske Županije. 



Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 89 - broj 1 

Klasa: 021-05/97-01-1 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VINODOLSKE 
Ur. broj: 2107-03/97-01-07 
Bribir, 30. prosinca 1997. Predsjednik vijeća 

Bozo Brozović, v.r. 


